



Uppsala studentkår

2010-10-13
Dnr:17:10/11

Pressmeddelande

Utebliven satsning

I regeringens budgetproposition som presenterades under gårdagen framgår att de utlovade satsningarna inom grundutbildningen uteblir under 2011. Den totala förändringen för Uppsala Universitet är endast marginell. Satsningarna kommer först senare under mandatperioden men motsvaras av anslagssänkningar på grund av införandet av studieavgifter för studenter utanför EES-området.

- Ambitionsnivån är för låg. Jag hade hoppats på kvalitetssatsningar tidigare och är mycket besviken över att regeringens vision om ett kunskapssamhälle i världsklass inte alls verkar prioriterat. Dessutom riskerar resurserna ätas upp utav minskade intäkter med anledning av studieavgifterna, säger Gabriel Ledung.

I en artikel i UNT innan valet sökte dåvarande högskole- och forskningsminister Tobias Krantz väljarnas stöd och uttryckte att grundutbildningen inom humaniora och samhällsvetenskap alltför länge fått leva på marginalen, och enligt regeringens proposition ska de uppenbarligen göra det i ett år till.

- Humanisterna och samhällsvetarna har väntat länge på en kvalitetshöjning. Enligt en undersökning som Uppsala studentkår genomfört finns det kurser med så lite som 2,5 timmar lärarledd tid i veckan. Det är på gränsen till rena självstudier. Det behövs dessutom betydligt mer resurser inom fler områden om grundutbildningen ska komma upp på den nivå som den var för tjugo år sedan, säger Emil Paulsrud.

I skuggan av höstens bostadskris presenterar regeringen även ett höjt schablonavdrag på intäkterna från uthyrning av privatbostad. Den som hyr ut ett rum eller boende till t.ex. en student får ett ökat skatteavdrag på hyresintäkterna. Regeringen föreslår nu att avdraget höjs till 18 000 kr per år från dagens 12 000 kr.

- Jag har svårt att se att tusentals Uppsalabor har suttit och väntat på denna höjning för att hyra ut sin bostad. Precis som regeringens beviljande till universitetet att få förvalta bostäder är detta en tandlös satsning som inte kommer att lösa grundproblemet. Det finns helt enkelt för få bostäder, då måste man öka byggandet, säger Karin Nordlund.

För ytterligare information, kontakta:

Gabriel Ledung, ordförande för Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 01 alt. 0761-09 80 01

Emil Paulsrud, vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar vid Uppsala

Studentkår, Telefon: 018-480 31 02 alt. 0761-09 80 02

Karin Nordlund, vice ordförande med studiesocialt ansvar vid Uppsala

Studentkår, Telefon: 018-480 31 03 alt. 0761-09 80 03